裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

靜宜大學  函
地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：蔡宛樺
連絡方式：04-26328001#17182
電子郵件：ido1090101@pu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年4月22日
發文字號：靜大教務(五)字第1090001021號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章.pdf、競賽海報.pdf  (109042200016_109AA00809_1_22105210353.pdf,
　　　109042200016_109AA00809_2_22105210353.pdf,
　　　109042200016_109AA00809_22105210353.dm)

主旨：檢送本校大學社會責任實踐計畫(USR)辦理「全國學生攝

　　　影故事競賽」徵件辦法及海報，惠請公告並鼓勵所屬踴躍
　　　參加。
說明：
  一、為鼓勵學生認識高齡議題，促使青年與銀髮世代交流，以

　　　照片及現代詩表達出彼此的關心，並一同投入高齡議題及
　　　善盡社會責任的實踐。
  二、「全國學生攝影故事競賽」採線上報名，徵件時間至109
　　　年8月31日止。
  三、有關「全國學生攝影故事競賽」請參閱簡章及長青生活節

　　　Facebook粉絲專頁(https://www.facebook.com/nice99
　　　years/)查詢。
  四、檢附競賽海報電子檔及簡章電子檔各1份，惠請協助廣為
　　　宣傳。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學、桃園市立中壢商業高級中等學校

　　　、桃園市立中壢家事商業高級中等學校進修部、新北市立瑞芳高級工業職

　　　業學校、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學

　　　校、新北市立淡水高級商工職業學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、

　　　臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中

　　　市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中

　　　市立臺中家事商業高級中等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學

1090004368
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　校、臺中市立臺中工業高級中等學校、國立新化高級工業職業學校、國立

　　　白河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級家事

　　　商業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校

　　　、國立臺南高級工業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立臺南高

　　　級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立旗山高級農工職

　　　業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立

　　　宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立蘇澳高級海事

　　　水產職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立頭城高級家事商業職業

　　　學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立大湖高級農工

　　　職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、國

　　　立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國

　　　立二林高級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商

　　　業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學

　　　校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、

　　　國立仁愛高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立南投高級

　　　商業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校

　　　、國立虎尾高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立斗六高

　　　級家事商業職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職

　　　業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立

　　　屏東高級工業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事

　　　水產職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立關山高級工商職業學校

　　　、國立臺東高級商業職業學校、國立成功商業水產職業學校、國立花蓮高

　　　級商業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學

　　　校、國立光復高級商工職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立

　　　基隆高級海事職業學校、國立基隆高級商工職業學校、國立新竹高級商業

　　　職業學校、國立新竹高級工業職業學校、國立華南高級商業職業學校、國

　　　立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家

　　　事職業學校、國立金門高級農工職業學校、新北市私立樹人高級家事商業

　　　職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商

　　　職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、新北市

　　　私立開明高級工業商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工

　　　職業學校、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、能仁學校財

　　　團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業

　　　學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市私立中華商業海事

　　　職業學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、陽明學校財

　　　團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校

　　　、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺

　　　南市私立慈幼高級工商職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、方

　　　曙學校財團法人桃園市方曙商工高級中等學校、永平學校財團法人桃園市

　　　私立永平工商高級中等學校、新竹縣私立內思高級工業職業學校、苗栗縣

　　　私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗

　　　栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、彰

　　　化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、南

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　投縣私立同德家事商業職業學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲

　　　林縣私立大德工業商業職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉

　　　義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商

　　　職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立日新高級

　　　工商職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、上騰學校財團法人花

　　　蓮縣上騰高級工商職業學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業

　　　職業學校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、嘉義市私立東吳高級

　　　工業家事職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、中山學校財團法

　　　人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高

　　　雄縣私立高英高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業

　　　家事職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市私立中華高級

　　　藝術職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、國際學校財團法

　　　人高雄市國際商工高級中等學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校

　　　、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、臺北市私立育達高級商業家事

　　　職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校、臺北市私立喬治高級工商

　　　職業學校、臺北市私立開平餐飲職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事

　　　職業學校、臺北市私立開南高級商工職業學校、臺北市私立稻江高級商業

　　　職業學校、臺北市私立華岡藝術學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校

　　　、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校

　　　、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺

　　　北市立南港高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市

　　　立士林高級商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三

　　　民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高

　　　雄高級商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、新北市立鶯歌高

　　　級工商職業學校

副本：

第 3 頁　共 3 頁

靜宜大學「大學社會責任實踐計畫（USR）」辦理「全國學生攝影故
事競賽」，陳核後轉知學生相關訊息。 0422

1446

主任秘書

秘書

擬：
1.奉核後副知學務處，請學務處協助公告全校學生相關訊息。
2.陳請核示。

0422
2344